
Contacto

Teléfono +34 915450500
Fax +34 915450767
Correo Electrónico DEHMadrid@igae.minhafp.es

Dirección Postal

C/ Guzmán el Bueno, 139
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04UR18282
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 13:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nn%2F%2FpndPbd8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de Asistencia Técnica de Apoyo a la Gerencia Regional del Catastro de
Madrid en la resolución de recursos físico-económicos de expedientes de corrección de errores
materiales y de subsanación de discrepancias de los municipios de la provincia de Madrid sin convenio
de colaboración con la DGC y apoyo en sus notificaciones.-

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 al 15/12/2018

Observaciones: Por ser la oferta mas ventajosa económicamente.-

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Herca, SAL
NIF A80602774

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.908 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nn%2F%2FpndPbd8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser la empresa mas ventajosa económicamente.-
Fecha del Acuerdo 27/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JWzhozyxuUGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003265802 |  2018-404925 | Mon, 08 Oct 2018 13:16:28:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2074095432992821654201493728384670404 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JWzhozyxuUGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

